¶ Item alia oratio.

Ande oculos tuos dñe re/
rogare nō audeo qd̄ impetrar/
re nō mereor. Tu enī scis dñe
omnia que agim⁹ in nob̄. erūt
bescimus cōfiteri qd̄ nō times/
mus admittere. Verbis tibi
tantū obsequimur: corde mi/
timur. et qd̄ velle nos dicimus
nolle nostris actib⁹ approba/
mus. Sed parce dñe confitē/
tibus. ignoce peccantib⁹. m̄
serere rogantib⁹ te. et quia me/
us sensus in sacramētis tuis

infirmus est: et apud te non ha-
bem⁹ verba sine criminē. Pre-
sta dñe. ut sicut ex nobis indi-
gnis et pctōrib⁹ duri cordis y-
ba non suscipiſ. ita et temeritatem
nobis veniaꝝ largiariſ. Qui
vivis et dñaris in secula secu-
lorum. Amen.

Ad virginem glorioſam

Ota ꝑgo maria m̄ dñi
nři ihu xp̄i regina celi
et terre: quod et eundem creatorē oīm
creatūrā tuo ſcīlīſmo vtero
dignate fuisti portare. Luius
id ē veracissimū corp⁹ et ſanguine
nē ego indignissim⁹ ſumere p-
ſuino. Rogo te ꝑyginalē hu-
militatē tuā et paſſiōem et mor-
tē eiusdeꝝ filii tui. vt ad ipm p
me misero pctōre itercederedi-
gner. vt q̄cqd in ei⁹ ſacrificio
bñdictissimo ignorāter vel ne-
gligēter vel accidētalis obmīſe-
ro tuis ſcīlīſmis precib⁹ mihi
digneſ indulgere. Amen.

Alteri alia oꝝ ante missam
multum deuota.

Ecce benignissime dñe ie-
ſu xp̄e fili dei vivi ego in-
dign⁹ pctōr meior tam inestī
mabil⁹ caritatis tue quā hūas
no generi exhibuisti qn̄ nasce-
res ex maria ꝑgine hō ſcribro

luisti. Ecce plo ſcīlīſme cōuer-
ſatiois tue et ybo p̄dicatōis ril-
am eterne ſalutis nos docuisti
innūeros dolores ac labores:
et iniurias pro nobis peniſti.
multa dura etiā indigna paſſus
ac crucifix⁹ et mortuus es
pter nos: vt ab eterna morte
redimeres nos. In ſup vulnera-
tus lancea militis tuū p̄closū
ſanguinē copioſe in remiſſiōeſ
et ablutionē pctōꝝ n̄roy d̄ tuo
p̄iſſimo latere effudiſti. Qui
etiā ad ppterū tante caritatis
memoriā in cenā tua vltia trā-
ſitur⁹ de h̄ mūdo ad p̄m ve-
nerabile et ſalutiferū tui corpo-
ris ſac̄m iſtituisti. et in eodē
ſacramēto teſpīn cibū et potū
ſalutare aniaꝝ n̄raꝝ nob̄ ppa-
raſti et ſumendum impetrasti
dices. Accipite et comedite ex
h̄ oēs. Qui etiā ad ipm vene-
randū ſacramētuꝝ p̄ famulos
tuos p̄ ſbyteros in altari quoꝝ
tidie ſifici: et in codē ſacramen-
to tuip̄ p̄ myſteriū p nob̄ iteꝝ
pati: et in manib⁹ eorundē p̄ ſby-
teros p̄ ſingulos dies p̄ ſalute
n̄ra in cui memoriam offerri vo-
luisti. Taute ergo dilectionis
tue meior. Intendo facere qd
tu domine fecisti tunc. et a noſ
bis famulis tuis p̄ ſbyteris

fieri precepisti. et quod ecclesia tua
sancta te auctore fieri instituit
volens scilicet te cooperare co-
secrare seu conferre corpore et san-
guinem tuum suo loco et tem-
pore canonis misse nostre et of-
ferre te dominum deum et salua-
torem meum cum apertis defluen-
tibus vulneribus tuis deo pa-
tri tuo. tibique et spiritui sancto
in memoriam pessime mortis
tue. immo omnium amarissi-
morum dolorum tuorum corpor-
alium et spiritualium quos pro
nobis miseriis redimendis et
inflammundis ab instanti co-
ceptionis tue in utero virginis
matris tue usque ad mortem cru-
cis magnis ardoribus amo-
re nostro crebrius sustinuisti.
In memoriam insuper glorio-
se resurrectionis tue et admirabilis ascensionis: ad gloriam
et honorem summe trinitatis
ad venerationem et congratula-
tionem benedicte marie tue
totiusque celestis curie pro gra-
tiarum actione omniu[m] benefi-
ciorum tuorum pro contritione.
penitentia et satiisfactio om-
nium peccatorum ab origine
mundi cõmpletoru[m]. et pro pace
et salute ecclesie tue sancte mi-
litantis viuentium et defun-

ctorum. **A**ccedo ergo licet vete-
ndignus ad altare tuum sanctum domine. ubi etsa te mise-
rante recipere cupio te domini
num deum et salvatorem meum in cul-
memoriam: et infirme anie mee
medicina. **Q**ui es pre dulcissi-
mus cibus et potus dulcissimus san-
ctissime matris tue. sanctorum
quocunque angelorum tuorum ac omni-
um beatorum. **S**ed confiteor ti-
bi domine Iesu christe et benedicte ma-
tri tue semper virgini marie san-
cto angelo meo ac oib[us] sup-
norum spirituum ordinib[us] seto iohanni
baptiste sanctis aposto-
lis: euangelistis: martyrib[us]: co-
fessorib[us]: virginib[us] ac oib[us] san-
ctis tuis quod nequam dignus heu-
nequam paratus sum suscipere
te agnum dei immaculatum in
tam imminendum et imprepara-
tum: cordis et corporis mei ho-
spiciens. propter innumera pecca-
ta mea quibus te dominum meum
a puericia mea usque nunc ad
fructuam: puocauimus. et meam
conscientiam pollui et grauauis-
Peccauit heu contra madata
tua. multipliciter ea transgres-
siendo. peccauimus. heu contra sa-
cramenta ecclie multipliciter ea
indigne sumendo tractando et
ministrando: et contra via lura

et maiorum meorum instituta variis modis agendo peccavi.
huius multipliciter contra confessio-
nem et ordinem meum et contra vota
monastica cordis ore opere et
omissione. **A**d hunc tibi domine
mine quod interiora mea et exter-
iora a planta pedum meorum usque
ad verticem capitis mei variis
iniquitatibus et peccatis multipleiter
iniquata sunt et respersa. **I**n d^o
huc pro te tibi dominus grauitate
me coram te accuso quod de vniuersi-
tate et singulare peccatis a me occa-
sione mei commissis. et de omni-
bus bonis a me et occasione
mei omissionibus contra proximi-
mos contra ordinem meum et contra
me ipsum. non sum ita credaliter
pro te nego et plene et distincte
confessus. nego per dignam penitentia-
tum emendatus. sicut mihi expedi-
ret ad iacutem. et tibi congrueret
ad honorem. **S**ed indulgentiam
me domini qui venisti populum tuum
saluum facere a peccatis eorum. cui pro-
prium est misericordia semper et precere.
Qui dixisti ore tuo benedictio
petite et accipietis quod misertus
es dauid. propter adulterantibus et
occidentibus. **Q**ui misericordia es per
tri apostoli negatis et amare fratres
tuis. **Q**ui misericordia es marie ma-
gdalene tuos benedictos pedes
suis lacrimis rigatis quod miser-
tus es laeronis sero penitentis.
quod mulierem in adulterio dephena-
sam condemnare noluisti. **Q**ui
innumeris peccatis te humili-
ter in vocatis peccatis venias pre-
stisti. **T**e domine christo et humi-
lis corde rogo ut me tam id signum
peccatorem non spernas propter inu-
merositatem et magnitudinem
peccatorum meorum. sed propter infinitum
tuum meritum totius crucis et vite
tue. ac propter meritatibus pres be-
nedicte misericordie et omnium sanctorum
omnia peccata mea quibus iram pro-
merui mihi misericorditer dimittite. et fac me tuum sacramentum
tam deuote tractare et sumere
ut prosequi merear fortitez de-
clinacione peccatorum gratiam secun-
dum quod rectum est in prospectu tuo.
Pacem veritatem et finem bonum et
iugiter tue protectionis psallim et
auxiliu. et post hac virtutem misericordiam
fac me participem tue redemptio-
nis. **I**n super misericorditer respici-
cere digneris illos et illas pro que-
bus te specialiter offerre propono
no ut bonos confirmes malos
ab errore reuoces. afflictes et
soleras. temptatos etripias. discor-
des in bono concordes. purgan-
dos a purgatorio liberes. et oes
fideles adhuc viuentes in viaz